
 

  Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul 
     Estado de Minas Gerais 

      Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, 305 - Centro - 37740-000 
        CNPJ. 18.175.794/0001-90 

 

 
FONE: (35) 3742-1300 - Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br  

 
 

 
 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 006/2023 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

  
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
 
 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas e em conformidade com o Edital de Processo Seletivo Público nº 006/2023. 

   
CONSIDERANDO o item nº 1.4. “Compete a Chefe do Departamento Municipal de Saúde a 

Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Público”. 
 

RESOLVE: 
   

HOMOLOGAR o Resultado Final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Público - Edital nº 
006/2023. 

 
 

 
 

          Bandeira do Sul (MG), 19 de abril de 2024. 
 

 
Para: 

 

 

 

 
_________________________________ 

Marilza Nogueira de Souza 
CHEFE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 



 

  Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul 
     Estado de Minas Gerais 

      Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, 305 - Centro - 37740-000 
        CNPJ. 18.175.794/0001-90 

 

 
FONE: (35) 3742-1300 - Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br  

 
 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
PROVA 

OBJETIVA 
ENTREVISTA 

PSICOLÓGICA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

PONTUAÇÃO         
TOTAL 

1º Juliana M. M. de Oliveira Mucciarone 41,5 30,0 20,0 91,5 
2º Marluce Dayane dos Reis Garcia 36,0 30,0 20,0 86,0 
3º Hugo Leonardo Silva 39,5 30,0 5,5 75,0 
4º Andreia Cristina do Lago Gonçalves 36,5 30,0 6,5 73,0 
5º Ana Paula Gomes da Costa 33,0 30,0 4,0 67,0 
6º Bruna Carolina Barbosa 32,0 29,5 5,0 66,5 
7º Emanuelle da Silva Horácio Vieira 35,0 30,0 0,0 65,0 
8º Guerle Cristina Garcia Franco 30,5 27,5 6,5 64,5 
9º Bruna Marçal Tomaz de Oliveira 30,0 28,0 5,5 63,5 

10º Isadora Maria Carvalho de Melo 32,5 28,5 1,5 62,5 
11º Taneire Aline Maciel Silva 32,0 29,5 0,0 61,5 
12º Nathalia Cristina Peregrino de Castro 30,0 30,0 1,5 61,5 
13º Bruna Cristina Nascimento de Carvalho 31,5 29,5 0,0 61,0 
14º Lauriette Regina da Silva 32,5 27,0 0,0 59,5 
15º Malena Caliari Brigagão Silva 30,0 29,0 0,0 59,0 
16º Ana Paula Dias Féllix 34,0 0,0 0,0 34,0 
17º Rafael Milani da Silva 30,0 0,0 0,0 30,0 

  
 

                                              
 
 
 

                   
 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
PROVA 

OBJETIVA 
ENTREVISTA 

PSICOLÓGICA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

PONTUAÇÃO         
TOTAL 

1º Anderson Carlos Silva 38,5 30,0 3,0 71,5 
2º Julia Maria Morais Coelho 34,0 30,0 0,0 64,0 


		2024-04-19T15:05:58-0300
	Brasil
	EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
	Assinador Serpro




